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BLEFJELL ‑ Nyoppført og  
meget arealeffektiv hytte  
på Blefjelltunet ‑ 4  
soverom - 2 stuer -  
En av visningshyttene legges nå ut for salg. Hytta leveres av Blefjell  
Hytteutvikling AS som har lang erfaring med hyttebygging på Blefjell.  
På hvert tun blir det fra 4‑12 hytter og koselige fellesarealer med  
gapahuk, bålpanne og arealer som innbyr til sosial omgang med  
naboene. 
20 av 23 solgt av vår populære modell Fjellro aktiv i byggetrinn 1 og 2.  
I byggetrinn 3 kommer 12 hytter av vår nye modell Fjellro klassisk  
hvor en allerede er reservert. 
Blefjelltunet skiller seg ut som et unikt konsept der fellesskap og  
trivsel står i fokus. Sjekk ut: www.blefjelltunet.no 
Eget spa & velvære anlegg:
Det planlegges nå et spa og velvære bygg med Badstu,iskulp og  
treningsrom her på Blefjelltunet. Dette vil være et tilbud for hytteeiere  
på Blefjell.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 190 000,‑
Omkostn.:	 Kr 7 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 197 600,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 9 145,‑
Selger:	  Blefjelltunet AS
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2024
BRA‑i/ BRA Total	  36.2/ 39.3 kvm
Tomtstr.:	 251.4 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./ bnr.	 Gnr. 17, bnr. 5
Oppdragsnr.:	 1207250109

Rolf Wegar Gundersen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 982 59 303
E‑post	 rolf.gundersen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Årnes
Rådhusgata 26, 2151 Årnes. TLF. 63 91 26 92
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Om eiendommen

Om fritidsboligen
Areal
BRA ‑ i: 36.2 m²
BRA ‑ e: 3.1 m²
BRA totalt: 39.3 m²
TBA: 10.3 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 36.2 m² 1. etg
BRA‑e: 3.1 m² 1. etg

TBA fordelt på etasje
2. etasje (hems)
10.3 m² Terrasse med utgang fra stue i fra hems

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 62,5 m². (38,2 i 1. etg og 24,3 på hems). 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Kommentar til arealoppmåling
Arealberegningene er angitt i henhold til målereglene i Norsk Standard «Veiledning til  
NS 3940». Arealer er fremlagt/ beregnet av selger/ arkitekt med bakgrunn i tegninger  
datert 31.02.2024, 16.02.2024 og 30.10.2024 (basert på modell). Arealer fremgår av  
prosjektets tegninger i denne salgsoppgaven. 
 
Arealene i salgsoppgaven og annet markedsmateriell er oppgitt i bruksareal (BRA),  
som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet  
utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten. Bruksarealet er arealet innenfor  
boligenhetens omsluttende vegger og inklusive delevegger, sjakter og faste  
innredninger/ installasjoner.
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Arealene er å betrakte som omtrentlig areal, og kan være avrundet til nærmeste hele  
kvadratmeter. Som følge av eventuell gjenstående detaljprosjektering, vil det kunne  
forekomme arealavvik. Mindre arealavvik gir ikke noen av partene rett til å kreve  
tilleggsvederlag eller avslag i prisen. 

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
251.4 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er festet. Festekontrakten tinglyst den 24.11.2023 følger eiendommen ved  
salg. Bortfesters anledning til regulering av festeavgift, samt festers mulighet for  
innløsning av tomten følger av festeavtalen og Tomtefestelovens bestemmelser som  
er vedlagt salgsoppgaven. 

Årlig festeavgift
Kr 9 145

Regulering av festeavgift
Festeavgiften betales forskuddsvis den 15.01 hvert år. Avgiften skal etter denne  
kontrakt reguleres første gang den 0 1.01.2025 og deretter hvert 5 år.
Festeavgiften på kr. 8.500, ‑ er en avkastning av tomteverdien beregnet etter 3,4 % av  
verdien som pr. i dag er kr. 250.000. Festeavgiften reguleres i samsvar med endringer i  
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